Хан Анита Александровна
40-88-46

Окружная администрация
города Якутска

УПРАВЛЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННЫХ СВЯЗЕЙ
И МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ

ул. пр. Ленина, 15,
г. Якутск, 677000

Тел. 40-88-46
e-mail: umisp.ykt@mail.ru

Дьокуускай куорат
уокуругун дьаhалтата

УОПСАСТЫБАННАЙ

СИБЭЭСКЭ УОННА ЫЧЧАТ
БЭЛИИТИКЭТИГЭР

УПРАВЛЕНИЕТА

                  Ленин уул., 15,
                 Дьокуускай к., 677000

  Тел. 40-88-46
e-mail: umisp.ykt@mail.ru

[REGNUMDATESTAMP]

О предоставлении информации на
заседание комиссии

Руководителю
МКУ «Аппарат по обеспечению

деятельности Якутской городской Думы»
ГО «город Якутск»

Васильеву Д.И.

Уважаемый Дмитрий Ильич!

Управление общественных связей и молодежной политики Окружной

администрации города Якутска, во исполнение письма от 05.08.2024г. №743-
ЯГД направляет материалы по вопросу повестки «О ходе исполнения МП
«Молодежь. Семья. Спорт. Здоровый город» за I полугодие 2024 года».

Приложение: информация за I полугодие на 7 л., в 1 экз и таблица excel.

С уважением,

Начальник
УОСиМП

[SIGNERSTAMP1] А.Р. Михайлов